CEARAPREV

FUNDACAO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DO ESTADO DO CEARA

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO

PLANEJAMENTO E GESTAO

Reunides do Comité Estadual de Investimentos da Previdéncia Social - CEIPS

DATA

LOCAL

DESCRICAO

04/05/2016
27/06/2016
21/09/2016
16/12/2016
30/03/2017
12/06/2017
26/09/2017
22/12/2017
26/03/2018
13/06/2018
25/09/2018
27/12/2018
27/03/2019
09/05/2019
25/06/2019
24/09/2019
04/12/2019
24/03/2020
12/05/2020
26/05/2020
29/05/2020
08/09/2020
30/10/2020
17/12/2020
09/03/2021
12/05/2021
02/07/2021
04/08/2021
05/10/2021
04/11/2021
08/12/2021

Sala de Reunides da SEPLAG
Ambiente Virtual

Sala de Reunides da SEPLAG
Gabinete do Secretario da SEPLAG
Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides do COGERF

Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG
Gabinete do Secretario da SEPLAG
Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG

Sala de Reunides da SEPLAG
Gabinete do Secretario da SEPLAG
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)

Ambiente Virtual (Microsoft Teams)

(
(
(
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
Ambiente Virtual (Microsoft Teams)

Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
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12 Reunido Ordindria

12 Reunido Extraordinaria
22 Reunido Ordindria

32 Reunido Ordindria

42 Reunido Ordinaria

52 Reunido Ordinaria

62 Reunido Ordindria

72 Reunido Ordindria

82 Reunido Ordinaria

92 Reunido Ordinaria

102 Reunido Ordinaria
112 Reunido Ordinaria
122 Reunido Ordinaria

22 Reunido Extraordinaria
132 Reunido Ordinaria
142 Reunido Ordinaria
152 Reunido Ordinaria
162 Reunido Ordinaria
172 Reunido Ordinaria

32 Reunido Extraordinaria
42 Reunido Extraordindria
182 Reunido Ordinaria
192 Reunido Ordinaria

52 Reunido Extraordindria
202 Reunido Ordindria
212 Reunido Ordindria

62 Reunido Extraordinaria
222 Reunido Ordindria

72 Reunido Extraordindria
232 Reunido Ordindria

82 Reunido Extraordinaria
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24/01/2022 Ambiente Virtual (Microsoft Teams)
07/03/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
05/04/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
06/05/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
12/08/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
24/08/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
21/10/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
19/12/2022 Ambiente Virtual (Google Meet)
30/05/2023 Sede da Cearaprev
24/07/2023 Ambiente Virtual (Google Meet)
31/08/2023 Ambiente Virtual (Google Meet)
31/10/2023 Ambiente Virtual (Google Meet)
11/12/2023 Ambiente Virtual (Google Meet)
18/01/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
22/02/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
21/03/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
25/04/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
30/04/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
29/05/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
25/06/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
12/08/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
22/08/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
26/09/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
08/11/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
10/12/2024 Ambiente Virtual (Google Meet)
16/01/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
19/02/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
29/04/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
26/05/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
08/07/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
06/08/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
03/09/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
30/10/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)
05/11/2025 Ambiente Virtual (Google Meet)

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO

PLANEJAMENTO E GESTAO

242 Reunido Ordindria

92 Reunido Extraordindria
102 Reunido Extraordindria
252 Reunido Ordindria

262 Reunido Ordindria

272 Reunido Ordindria

282 Reunido Ordindria

292 Reunido Ordindria

302 Reunido Ordindria

312 Reunido Ordindria

322 Reunido Ordindria

332 Reunido Ordindria

112 Reunido Extraordinaria
122 Reunido Extraordinaria
342 Reunido Ordinaria

132 Reunido Extraordinaria
142 Reunido Extraordinaria
152 Reunido Extraordinaria
352 Reunido Ordinaria

162 Reunido Extraordinaria
362 Reunido Ordinaria

172 Reunido Extraordinaria
182 Reunido Extraordinaria
372 Reunido Ordinadria

192 Reunido Extraordindria
202 Reunido Extraordinaria
382 Reunido Ordindria

212 Reunido Extraordinaria
222 Reunido Extraordinaria
392 Reunido Ordindria

402 Reunido Ordinaria

232 Reunido Extraordinaria
412 Reunido Ordinaria

242 Reunido Extraordinaria

Fonte: ASINV/Cearaprev.
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