

Reuniões do Comitê Estadual de Investimentos da Previdência Social - CEIPS

DATA	LOCAL	DESCRIÇÃO
04/05/2016	Sala de Reuniões da SEPLAG	1ª Reunião Ordinária
27/06/2016	Ambiente Virtual	1ª Reunião Extraordinária
21/09/2016	Sala de Reuniões da SEPLAG	2ª Reunião Ordinária
16/12/2016	Gabinete do Secretário da SEPLAG	3ª Reunião Ordinária
30/03/2017	Sala de Reuniões da SEPLAG	4ª Reunião Ordinária
12/06/2017	Sala de Reuniões da SEPLAG	5ª Reunião Ordinária
26/09/2017	Sala de Reuniões da SEPLAG	6ª Reunião Ordinária
22/12/2017	Sala de Reuniões da SEPLAG	7ª Reunião Ordinária
26/03/2018	Sala de Reuniões da SEPLAG	8ª Reunião Ordinária
13/06/2018	Sala de Reuniões do COGERF	9ª Reunião Ordinária
25/09/2018	Sala de Reuniões da SEPLAG	10ª Reunião Ordinária
27/12/2018	Sala de Reuniões da SEPLAG	11ª Reunião Ordinária
27/03/2019	Gabinete do Secretário da SEPLAG	12ª Reunião Ordinária
09/05/2019	Sala de Reuniões da SEPLAG	2ª Reunião Extraordinária
25/06/2019	Sala de Reuniões da SEPLAG	13ª Reunião Ordinária
24/09/2019	Sala de Reuniões da SEPLAG	14ª Reunião Ordinária
04/12/2019	Gabinete do Secretário da SEPLAG	15ª Reunião Ordinária
24/03/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	16ª Reunião Ordinária
12/05/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	17ª Reunião Ordinária
26/05/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	3ª Reunião Extraordinária
29/05/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	4ª Reunião Extraordinária
08/09/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	18ª Reunião Ordinária
30/10/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	19ª Reunião Ordinária
17/12/2020	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	5ª Reunião Extraordinária
09/03/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	20ª Reunião Ordinária
12/05/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	21ª Reunião Ordinária
02/07/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	6ª Reunião Extraordinária
04/08/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	22ª Reunião Ordinária
05/10/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	7ª Reunião Extraordinária
04/11/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	23ª Reunião Ordinária
08/12/2021	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	8ª Reunião Extraordinária



24/01/2022	Ambiente Virtual (Microsoft Teams)	24ª Reunião Ordinária
07/03/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	9ª Reunião Extraordinária
05/04/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	10ª Reunião Extraordinária
06/05/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	25ª Reunião Ordinária
12/08/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	26ª Reunião Ordinária
24/08/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	27ª Reunião Ordinária
21/10/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	28ª Reunião Ordinária
19/12/2022	Ambiente Virtual (Google Meet)	29ª Reunião Ordinária
30/05/2023	Sede da Cearaprev	30ª Reunião Ordinária
24/07/2023	Ambiente Virtual (Google Meet)	31ª Reunião Ordinária
31/08/2023	Ambiente Virtual (Google Meet)	32ª Reunião Ordinária
31/10/2023	Ambiente Virtual (Google Meet)	33ª Reunião Ordinária
11/12/2023	Ambiente Virtual (Google Meet)	11ª Reunião Extraordinária
18/01/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	12ª Reunião Extraordinária
22/02/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	34ª Reunião Ordinária
21/03/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	13ª Reunião Extraordinária
25/04/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	14ª Reunião Extraordinária
30/04/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	15ª Reunião Extraordinária
29/05/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	35ª Reunião Ordinária
25/06/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	16ª Reunião Extraordinária
12/08/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	36ª Reunião Ordinária
22/08/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	17ª Reunião Extraordinária
26/09/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	18ª Reunião Extraordinária
08/11/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	37ª Reunião Ordinária
10/12/2024	Ambiente Virtual (Google Meet)	19ª Reunião Extraordinária
16/01/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	20ª Reunião Extraordinária
19/02/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	38ª Reunião Ordinária
29/04/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	21ª Reunião Extraordinária
26/05/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	22ª Reunião Extraordinária
08/07/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	39ª Reunião Ordinária
06/08/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	40ª Reunião Ordinária
03/09/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	23ª Reunião Extraordinária
30/10/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	41ª Reunião Ordinária
05/11/2025	Ambiente Virtual (Google Meet)	24ª Reunião Extraordinária

Fonte: ASINV/Cearaprev.